
 

Территориальная избирательная комиссия № 21 
Санкт-Петербург 

РЕШЕНИЕ 
27 июня 2017 года № 27-1 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной комиссии  

с правом решающего голоса 

В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона № 67-ФЗ 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная 
избирательная комиссия № 21 р е ш и л а : 

1. Освободить Полякова Павла Сергеевича от обязанностей члена 
участковой избирательной комиссии № 833 с правом решающего голоса на 
основании личного заявление о сложении полномочий. 

2. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную 
комиссию № 833.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя Территориальной избирательной комиссии № 21 Токарева Е.В. 

Председатель комиссии Е.В. Токарев 

Секретарь комиссии М.Е. Вечерина 

 


